1030401009 VIATICOS ATENCION FRENOS, SUSPENSION 1 300,000.00 300,000.00 0 0.00 19 57,000.00 357,000.00
1030401009 VIATICOS TECNICO ADICIONAL 1 100,000.00 100,000.00 0 0.00 19 19,000.00 119,000.00

SUBTOTAL
DESCUENTOS

2,689,327.71
0.00EXENTO 0 0.00 0.00

IVA 510,972.29IVA 5 0.00 0.00
RETEFUENTE 0.00IVA 19 2,689,327.71 510,972.29
TOTAL 3,200,300.00

VEHICULO TFW877

TRES MILLONES DOSCIENTOS MIL TRESCIENTOS PESOS COLOMBIANOS

las mercancías antes relacionadas, no se aceptarán reclamos después de
Artículo 774 del Código de Comercio. Constancia: recibí real y materialment

dos días de la fecha de la factura.

Responsable de impuesto sobre las ventas - IVA